

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 05/10/2022 10:57

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 244177722
COTAÇÃO Nº 30544 - INSTRUMENTAL - HEMU SET/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	26/09/2022 07:54:55
Vencimento:	30/09/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	C A D COMERCIO DE MATERIAIS	R\$ 200,0000	15 dias	03/10/2022	30 ddl	CIF	

	CIRURGICOS LTDA CNPJ: 31.853.907/0001-27 SÃO PAULO - SP Daniela Melo 11 94778-8242 daniela@cadonline.com.br Mais informações		após confirmação				
2	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	03/10/2022	30 dia do mes subsequente	CIF	-
3	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me CNPJ: 10.383.777/0001-36 ARARAQUARA - SP CICARELLI CIRURGICOS 1633975309 licitacao1@cicarelli-instrumentos.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	03/10/2022	30 ddl	CIF	
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	03/10/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM, e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM, e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS.
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/10/2022	30 ddl	CIF	
6	Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 37.318.589/0001-80 CURITIBA - PR Andrey Michel Nascimento NoÃ© (41) 31521885 andrey@digitalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	03/10/2022	30 ddl	CIF	- Faturamento mediante autorizacao financeira.
7	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME CNPJ: 08.697.852/0001-91 VILA VELHA - ES William Rodrigues de Freitas (27) 3063-8344 atendimento@endogerais.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	07/10/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
8	Erwin Guth Ltda CNPJ: 61.585.824/0001-65 SÃO ROQUE - SP Mohammad Shakeel Mughal (11) 9838-36007 vendas@erwinguth.com.br Mais informações	R\$ 10.000,0000	40 dias após confirmação	29/10/2022	30 ddl	CIF	

9	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE vendas03@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	03/10/2022	30 ddl	CIF	
10	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	30 dias após confirmação	07/10/2022	30 ddl	CIF	
11	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me CNPJ: 10.452.774/0001-07 RIBEIRÃO PRETO - SP JosÃ© Roberto de Souza Meirelles 1630135646 contato@harteinstrumentos.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	07/11/2022	30/60/90 ddl	CIF	
12	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me CNPJ: 19.107.970/0001-19 VILA VELHA - ES Maria Emilia Farbo 2799309-1535 admfarbo@farbomedical.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	30 dias após confirmação	03/10/2022	28 dia mês subsequente	FOB	
13	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	03/10/2022	30 ddl	CIF	
14	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	03/10/2022	30 ddl	CIF	
15	Raphael Gonçalves Nicesio CNPJ: 22.654.814/0001-82 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Marcio Tridico (17) 33047701 contato@produtosmedicos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	20 dias após confirmação	10/10/2022	30 ddl	CIF	
16	Rcore Insumos Medicos Ltda CNPJ: 38.714.672/0001-31 SÃO CAETANO DO SUL - SP Anderson Barbosa Sousa 11947254582	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	03/10/2022	30 ddl	CIF	

	comercial@priom.com.br Mais informações						
17	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares CNPJ: 26.475.496/0001-43 CONTAGEM - MG Samuel Ourique (31) 30317929 vendas.rs@agsmg.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	03/10/2022	30 ddl	CIF	
18	Ursa Comercial Ltda CNPJ: 26.628.908/0001-38 ASSIS - SP Marcia Valeria On S. Nakanishi Valeria O Santos Nakanishi (43) 3375-3344 ursaltda@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	45 dias após confirmação	03/10/2022	Pagto. Contra Entrega	CIF	

Produto		Respostas					
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1 CABO DE BISTURI N 04 - UNIDADE Código: 26370 Quantidade: 1 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- RAPHAEL, URSA, RS, MS, CIRURGICA FERNANDES não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial Informações de Última Compra 05/08/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CABO DE BISTURI N 04 - BSZ Preço Unitário: 10,6700 Quantidade: 11.0 09/05/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 13,2800 Quantidade: 2.0							
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 10,7000	R\$ 10,7000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Cabo p/Bisturi no 3 (p/laminas no 10,11,12,15).	-
Ursa Comercial Ltda	R\$ 10,9500	R\$ 10,9500	1	Cabo bisturi padrao 12,0 cm # 4 04-170-04 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		-
Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 12,7000	R\$ 12,7000	1	CABO DE BISTURI LONGO N4 - AGS - AGS	PLASTICO		-
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 13,1000	R\$ 13,1000	1	CABO DE BISTURI N 04 - WELDON - WELDON	UND		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 14,4650	R\$ 14,4650	1	WELDON	PC		-
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,7400	R\$ 15,7400	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 13:30
Endogerais	R\$ 15,8100	R\$ 15,8100	1	CABO DE BISTURI N4	1		-

13/04/2022									
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: CABO P/ BISTURI N.o 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.o 18 A 36 - ABC Preço Unitário: 25,0000 Quantidade: 10.0	Equipamentos Médicos Ltda - ME								-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 16,0000	1	CABP DE BISTURI NR 04 - ABC	UNIDADE			-
	Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 18,4800	R\$ 18,4800	1	Cabo p/ Bisturi N4 Inox 13cm p/ Laminas N18 a 36 - ABC - ABC	Pacote			-
	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	1	Cabo De Bisturi n4 Longo - Harte - Harte	Caixa			-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,0000	R\$ 21,0000	1	CABO P/ BISTURI N.o 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.o 18 A 36 - ABC	CX			-
	Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 22,3920	R\$ 22,3920	1	CABO BISTURI NR.4 STANDARD P/LAM.20/21/22/23/24 PROFESSIONAL MA.01.28.04, CIRURGICA FERNANDES	UN	CABO DE BISTURI N4 - SBZ		-
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 23,3100	R\$ 23,3100	1	CABO PARA BISTURI N.4, ABC	UN			-
	C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 26,3700	R\$ 26,3700	1	CABO BISTURI 4 - BSZ - BSZ SURGICO	PLASTICA INDIVIDUAL			-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 28,9500	R\$ 28,9500	1	CABO DE BISTURI No4 (LAMINAS 18 A 36) - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA			-
	Erwin Guth Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 29,0000	1	CABO DE BISTURI NO 4 - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	ENVELOPE PLASTICO			-

2

PINCA ANATOMICA 16. EM ACO INOXIDAVEL - UNIDADE Código: 39261		Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 7 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa		R\$ 13,1000	R\$ 91,7000	1	Pinca Anatomica disseccao 16,0 cm 06-100-16 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI	Unidade		-

;- URSA, CIRURGICA FERNANDES, RAPHAEL, CICARELLI, RS, CBS, MS , DMI não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		CORPORATION - PAQUISTAO							
Informações de Última Compra									
05/08/2022									
Fornecedor:	Ursa Comercial Ltda	R\$ 14,4650	R\$ 101,2550	1	WELDON	PC	-	-	
Marca:	Pinca Anatomica disseccao 16,0 cm 06-100-16 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO								Pinca Anatomica disseccao 16cm p/uso geral.
Preço Unitário:	13,1000								
Quantidade:	7.0								
09/05/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 21,5900	R\$ 151,1300	1	PINCA ANATOMICA 16. EM ACO INOXIDAVEL RETA - WELDON - WELDON	UND	-	-	
Marca:	PINCA DISSECCAO C/SERRILHA 16,0CM RETA PROFESSIONAL MA.06.00.16, CIRURGICA FERNANDES								
Preço Unitário:	11,3150								
Quantidade:	2.0								
24/03/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 24,2700	R\$ 169,8900	1	Pinca Anatomica Disseccao 16cm c/ Serrilha p/ Uso Geral - ABC - ABC	Pacote	-	-	
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	11,8000								
Quantidade:	3.0								
	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 154,0000	1	PINCA ANATOMICA C/ SERRINHA 16 CM - ABC	UNIDADE	-	-	
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 24,0000	R\$ 168,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct			Anatomica disseccao 16cm p/uso geral. MARCA: GOLGRAN
	Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 31,5000	R\$ 220,5000	7	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 16 cm C/SERRILHA P/ USO GERAL - ABC - ABC	UN	-	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 13:30
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 28,0000	R\$ 196,0000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 16 cm - ABC	CX	-	-	
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 31,6300	R\$ 221,4100	1	PINCA ANATOMICA	1	-	-	
	Endogerais								

Equipamentos Médicos Ltda - ME					DISSECCAO 16 CM - FUTURE - HARSM			
C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 32,2000	R\$ 225,4000	1		PINCA ANATOMICA SERRILHADA 16CM - BSZ - 09454377000195BSZ CIRURGICA	EMBALAGEM PLASTICA		-
Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 32,8140	R\$ 229,6980	1		PINCA DISSECCAO ANATOMICA C/SERRILHA 16CM 04-0304, EDLO	UN		-
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 35,0000	R\$ 245,0000	1		Pinca Anatomica Serrilhada 16cm - Harte - Harte	Caixa		-
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 43,4300	R\$ 304,0100	1		PINCA ANATOMICA DISSEC. SERRILHADA 16CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
Erwin Guth Ltda	R\$ 52,5000	R\$ 367,5000	1		PINCA DISSECCAO ANATOMICA 16cm ERWINGUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	ENVELOPE PLASTICO		-

3

PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18CM -> - TAMANHO 18 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE Código: 35976									
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação		
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 19,2867	R\$ 135,0069	1	WELDON	PC	20CM/COM SERRILHA	-		
Endogeraiis Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 19,3200	R\$ 135,2400	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18 cm P/ USO GERAL - ABC - ABC	PACOTE		-		
Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 20,0000	R\$ 140,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18CM - CICARELLI - CICARELLI	CAIXA		-		
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 20,0500	R\$ 140,3500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Anatomica 1x2 dentes (dente de rato) 18cm p/uso geral.	-		
Ursa Comercial Ltda	R\$ 20,9500	R\$ 146,6500	1	Pinca dente rato 18,0 cm 06-250-18 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		-		

Quantidade: 7 Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- CIRURGICA FERNANDES, ENDOGEAIS , CICARELLI, RAPHAEL, URSA, DMI não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação ermegeencial.

Informações de Última Compra

05/08/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Marca: PINCA

	ANATOMICA DENTE DE RATO 18CM - BSZ	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 175,0000	1	PINCA ANATOMICA 18CM DENTE DE RATO - ABC	UNIDADE	-	
Preço Unitário:	15,6900								
Quantidade:	11.0								
	12/04/2022								
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 28,5100	R\$ 199,5700	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Anatomica 1x2 dentes (dente de rato) 18cm p/uso geral. MARCA GOLGRAN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 13:30
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran	C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 32,2000	R\$ 225,4000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18CM / 2,5MM - BSZ -	EMBALAGEM PLASTICA	-	
Preço Unitário:	20,0500								
Quantidade:	1.0								
	30/03/2022								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 32,5000	R\$ 227,5000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 180MM - AGS - AGS	PLASTICO	-	
Marca:	PINCA ANATOMICA 18CM DENTE DE RATO - ABC	Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 32,6700	R\$ 228,6900	1	Pinca Anatomica Dente de Rato 18 cm p/ Uso Geral - ABC - ABC	Pacote	-	
Preço Unitário:	25,0000								
Quantidade:	9.0								
		Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 32,8140	R\$ 229,6980	1	PINCA POTTS SMITH 18CM C/DENTE 600.455A, ERWIN GUTH	UN	PINCA ANATOMICA DENTE 3.5MM 18CM - BSZ	-
		HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 38,0000	R\$ 266,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18 cm - ABC	CX	-	
		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 40,0000	R\$ 280,0000	1	Pinca Anatomica Dente de Rato 18cm - Harte - Harte	Caixa	-	
		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 48,3800	R\$ 338,6600	7	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18 cm P/ USO GERAL - ABC - ABC	01	-	
		Erwin Guth Ltda	R\$ 54,5000	R\$ 381,5000	1	PINCA DISSECCAO COM DENTE DE RATO 18cm ERWINGUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	ENVELOPE DE PLASTICO	-	
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 57,9100	R\$ 405,3700	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-	

PINCA BACKHAUS 13CM. EM ACO INOXIDAVEL - UNIDADE Código: 39276	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 44 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 18,0000	R\$ 792,0000	1	PINCA BACKHAUS 10CM - CICARELLI - CICARELLI	CAIXA	PINCA BACKHAUS 10CM - 1 - CAIXA - CICARELLI	-
Justificativa ;- CICARELLI, URSA, CIRURGICA FERNANDES, RAPHAEL, RS, DMI não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	Ursa Comercial Ltda	R\$ 26,7500	R\$ 1.177,0000	1	Pinca Campo Backhaus 13,0 cm 07-685-13 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual		-
Informações de Última Compra 05/08/2022	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 29,3683	R\$ 1.292,2052	1	WELDON	PC	15CM	-
Fornecedor: Ursa Comercial Ltda	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 30,0500	R\$ 1.322,2000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Backhaus 13cm p/campo.	-
Marca: Pinca Campo Backhaus 13,0 cm 07-685-13 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 36,9000	R\$ 1.623,6000	1	PINCA BACKHAUS 130MM - AGS - AGS	PLASTICO		-
Preço Unitário: 26,7500 Quantidade: 44.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 40,6800	R\$ 1.789,9200	1	PINCA BACKHAUS 13CM - ABC	UNIDADE		-
13/04/2022	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 42,8400	R\$ 1.884,9600	1	PINCA BACKHAUS 13CM - HASTE - HASTE	UND	GOLGRAN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 13:30
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 45,0000	R\$ 1.980,0000	1	Pinca Backaus 13cm - Harte - Harte	Caixa		-
Preço Unitário: 39,2000 Quantidade: 16.0	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 47,2200	R\$ 2.077,6800	1	Pinca Backhaus 13 cm ABC - ABC	01		-
13/04/2022	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 57,0000	R\$ 2.508,0000	1	PINCA BACKHAUS 13 cm P/ CAMPO - ABC	CX		-
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: PINCA BACKHAUS 13 cm P/ CAMPO - ABC Preço Unitário: 53,0000	Hospdan Comércio E	R\$ 65,9700	R\$ 2.902,6800	44	PINCA BACKHAUS 13	UN		-

Quantidade: 12.0	Serviços Hospitalares Ltda - Me				cm P/ CAMPO - ABC - ABC			
	Erwin Guth Ltda	R\$ 67,5000	R\$ 2.970,0000	1	PINCA BACKHAUS P/ CAMPO 13CM 600.046, ERWINGUTH BRASIL	UN		-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 72,3900	R\$ 3.185,1600	1	PINCA BACKHAUS 13CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
	C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 285,0000	R\$ 12.540,0000	1	PINCA ALLIS-COSTA 25CM PERINEAL - BSZ - BSZ	PLASTICA		-

5

PINCA CRAYLLE RETA 20 CM. EM AÇO INOXIDAVEL. - UNIDADE Código: 39169		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- CIRURGICA FERNANDES não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 25,4233	R\$ 254,2330	1	WELDON	PC	14CM	-
Informações de Última Compra 19/05/2022		Ursa Comercial Ltda	R\$ 53,4000	R\$ 534,0000	1	PINCA CAYLLE RETA 20 CM - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 15:27
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marcas: PINCA CRILLE RETA 18CM - BSZ Preço Unitário: 65,0000 Quantidade: 20.0 28/03/2022		C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 60,5100	R\$ 605,1000	1	PINCA CRILLE - RETA 21CM - BSZ - 09454377000195BSZ	EMBALAGEM PLASTICA		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000	1	PINCA CRILLE RETA 18CM - BSZ	CX		-
		Erwin Guth Ltda	R\$ 77,5000	R\$ 775,0000	1	PINCA CRILLE 20cm RETA, ERWIN GUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	ENVELOPE DE PLASTICO		-
Marcas: PINCA CRAYLLE RETA 20 CM - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 80,0000	R\$ 800,0000	1	Pinca Crile Reta 18Cm - Harte - Harte	Caixa		-
		Prime Comercio de	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO -	pct	Crile reta (hemostatica	-

Preço Unitário: 50,4200	Produtos Hospitalares Ltda - Me	GERAL - GERAL) 16cm p/uso geral. marca: golgran
Quantidade: 20.0	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 131,6100 R\$ 1.316,1000 1	PINCA KELLY RETA 18CM - STETTEN - PIUS LANG PLASTICA -

6	PINCA FAURE CURVA 22CM - UNIDADE Código: 37966	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 6 Unidade					Pinca Clamp peritoneal Faure cv 20,0 cm 07-573-20 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Ursa Comercial Ltda	R\$ 67,5500	R\$ 405,3000	1				-
	Justificativa								
	;:- URSA, RAPHAEL, RS, CAD , DMI, ENDOGERAIS ,RCORE , DUMAS , MEIRELLES não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.								
	Informações de Última Compra								
	05/08/2022								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 99,8000	R\$ 598,8000	1	PINCA FAURE CURVA 22CM - AGS - AGS	PLASTICO		-
	Marca: PINCA FAURE CURVA 22CM - ABC	C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 107,2800	R\$ 643,6800	1	PINCA FAURE CURVA 22CM - BSZ - 09454377000195BSZ	EMBALAGEM PLASTICA		-
	Preço Unitário: 67,5200	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 111,2000	R\$ 667,2000	1	PINCA FAURE CURVA 22CM - ABC	UNIDADE		-
	Quantidade: 16.0								
	19/05/2022								
	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 127,2400	R\$ 763,4400	1	PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA UTERINA - ABC	Unidade		-
	Marca: PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA UTERINA - ABC	Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 127,5480	R\$ 765,2880	1	PINCA ROCHESTER-CARMALT CURVA 22CM 03-0846, ITM S/A	UN	PINCA FAURE CURVA 22CM - BSZ	-
	Preço Unitário: 139,0000	Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 127,6700	R\$ 766,0200	1	Pinca Faure 22cm p/ Arteria Uterina - ABC - ABC	Pacote		-
	Quantidade: 9.0								
	13/04/2022								
	Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 130,0000	R\$ 780,0000	1	Pinca Faure Curva 22cm - Harte - Harte	Caixa		-
	Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL								
	Preço 105,0000	HIPROMED-MORIAH	R\$ 154,0000	R\$ 924,0000	1	PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA	CX		Confirmado Danielly

Unitário:
Quantidade: 16.0

**COMERCIO,
 IMPORTACAO
 E SERVICOS
 LTDA**

Hospdan
 Comércio E
 Serviços
 Hospitalares
 Ltda - Me
 R\$ 177,7500 R\$ 1.066,5000

Mila Farbo
 Apoio
 Administrativo
 Ltda - Me
 R\$ 188,2000 R\$ 1.129,2000

Prime Comercio
 de Produtos
 Hospitalares
 Ltda - Me
 R\$ 270,0000 R\$ 1.620,0000

Erwin Guth
 Ltda
 R\$ 278,0000 R\$ 1.668,0000

UTERINA - ABC

PINCA FAURE 22 cm
 P/ ARTERIA
 UTERINA cod 0214 - 1
 ABC - ABC

PINCA FAURE 22CM
 P/ ARTERIA
 UTERINA CURVA - PLASTICA
 STETTEN - PIUS
 LANG

DE ACORDO COM A
 OBSERVACAO -
 GERAL - GERAL
 pct abc

PINCA FAURE 22cm
 CURVA ARTERIA
 UTERINA, ERWIN
 GUTH - ERWINGUTH
 - ERWINGUTH
 BRASIL
 EMBALAGEM
 DE
 PLASTICO

**Evelyn
 Pereira Da
 Cruz
 04/10/2022
 13:30**

7

**PINCA KELLY CURVA
 LONGA ANGULADA C/
 CABO DOURADO 16CM**
 Código: 51707

Quantidade: 16 Unidade

**Marcas
 Preferidas:** -

Justificativa
 ;- RS , CAD, RCORE, DUMAS ,
 MEIRELLES não atendem o
 prazo de entrega por se tratar
 de uma cotação emergencial.

**Informações de Última
 Compra**
05/08/2022

Fornecedor: Ursa Comercial
 Ltda
 Pinca Kelly-
 Rankin CV 16,0
 cm 07-235-16 -
 SEC/URSA -
 SEC*SEC -
 SHARIF & SHARIF
 ELAHI
 CORPORATION -
 PAQUISTAO

Marcas:

**Preço
 Unitário:** 33,6500

Quantidade: 16.0

07/10/2021

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 34,9000	R\$ 558,4000	1	PINCA KELLY CURVA 160MM - AGS - AGS	PLASTICO		-
C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 40,5300	R\$ 648,4800	1	PINCA KELLY CURVA 16CM - BSZ - BSZ	PLASTICA	CABO DOURADO IDENTIFICA O ITEM COM VIDEA, LOGO PINCA KELLY COMO PINCA HEMOSTATICA NAO TEM VIDEA	-
Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 48,1860	R\$ 770,9760	1	PINCA KELLY 16CM CURVA R- 525-16C, RICHTER	UN	PINCA KELLY CURVA 16CM - BSZ	-
Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 52,7800	R\$ 844,4800	1	Pinca Kelly 16 cm Curva - ABC - ABC	Pacote		-
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 60,0000	R\$ 960,0000	1	Pinca Kelly Curva 16cm - Harte - Harte	Caixa		-
HIPROMED-	R\$ 62,0000	R\$ 992,0000	1	PINCA KELLY	cx		Confirmado

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: PINCA KELLY 16CM CURVA - BSZ

Preço Unitário: 51,0000

Quantidade: 1.0

MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me R\$ 71,8200 R\$ 1.149,1200 16

Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me R\$ 81,1600 R\$ 1.298,5600 1

Erwin Guth Ltda R\$ 102,0000 R\$ 1.632,0000 1

Ursa Comercial Ltda R\$ 130,0000 R\$ 2.080,0000 1

Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me R\$ 140,0000 R\$ 2.240,0000 1

16CM CURVA - BSZ

PINCA KELLY 16 cm CURVA (HEMOSTATICA) - ABC - ABC 01

PINCA KELLY CURVA 16CM - STETTEN - PIUS LANG PLASTICA

PINCA KELLY 16cm CURVA DELICADA - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL Envelope de plastico

PINCA KELLY CURVA LONGA ANGULADA C/ CABO DOURADO 16CM - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO UNITARIO

PINCA KELLY RETA 18CM - HASTE - HASTE UND

Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
04/10/2022
13:30

8

PINCA KELLY RETA APROX.16CM -> PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA RETA, COM SERRINHA E COM CREMALHEIRA; MEDIDA APROXIMADA DE 16CM DE COMPRIMENTO; AUTOCLAVAVEL; FABRICADO DE ACORDO COM OS PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE.
Código: 17286

Quantidade: 16 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - CIRURGICA FERNANDES, URSA, RAPHAEL, RS, ENDOGERAIS , CAD , CBS , DMI não atendem o prazo de

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 30,2450	R\$ 483,9200	1	WELDON	PC	-	-
Ursa Comercial Ltda	R\$ 32,9600	R\$ 527,3600	1	Pinca Kelly-Rankin 16,0 cm 07-234-16 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		-
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 33,1500	R\$ 530,4000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Kelly reta (hemostatica) 16cm p/uso geral.	-
Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst	R\$ 34,9000	R\$ 558,4000	1	PINCA KELLY RETA 160MM - AGS - AGS	PLASTICO		-

entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra

05/08/2022

Fornecedor: Ursa Comercial Ltda

Marca: Pinca Kelly-Rankin 16,0 cm 07-234-16 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO

Preço Unitário: 32,9600

Quantidade: 16.0

12/04/2022

Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio

Marca: Golgran - Golgran - Golgran

Preço Unitário: 33,1500

Quantidade: 30.0

Medicos E Hospitalares

Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME

R\$ 39,5300 R\$ 632,4800

1

PINCA KELLY 16 CM RETA - FUTURE 1

-

C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA

R\$ 40,5300 R\$ 648,4800

1

PINCA KELLY RETA 16CM - BSZ - EMBALAGEM 09454377000195BSZ PLASTICA CIRURGICA

-

CBS Medico Cientifica S/A

R\$ 44,3229 R\$ 709,1664

1

ABC | PINCA KELLY 16CM RETA ABC unidade

-

-

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 46,0000 R\$ 736,0000

1

PINCA KELLY 16CM RETA - ABC UNIDADE

-

Rcore Insumos Medicos Ltda

R\$ 48,1860 R\$ 770,9760

1

PINCA FOERSTER 16CM RETA 600.252, UN ERWIN GUTH

PINCA KELLY RETA 16CM - BSZ

Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda

R\$ 52,7800 R\$ 844,4800

1

Pinca Kelly 16 cm Reta - ABC - ABC Pacote

-

Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me

R\$ 57,5400 R\$ 920,6400

1

DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL pct

marca: abc

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 13:30

Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me

R\$ 60,0000 R\$ 960,0000

1

Pinca Kelly reta 16cm - Harte - Harte Caixa

-

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

R\$ 62,0000 R\$ 992,0000

1

PINCA KELLY 16 cm RETA (HEMOSTATICA) - ABC CX

-

Erwin Guth Ltda

R\$ 70,0000 R\$ 1.120,0000

1

PINCA KELLY 16CM RETA 600.322, UN ERWINGUTH BRASIL

-

Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me

R\$ 71,8200 R\$ 1.149,1200

16

PINCA KELLY 16 cm RETA (HEMOSTATICA) - ABC - ABC 01

-

Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me

R\$ 81,1600 R\$ 1.298,5600

1

PINCA KELLY RETA 16CM - STETTEN - PLASTICA PIUS LANG

-

9	PINCA KOCHER RETA APROX. 18 CM -> PINCA KOCHER 18CM RETA - UNIDADE Código: 35987	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- URSA, RAPHAEL não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	Ursa Comercial Ltda	R\$ 42,1500	R\$ 168,6000	1	Pinca Kocher(Ochsner) Hemostaticas reta 18,0 cm 07-320-18 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	UNITARIO		-
	Informações de Última Compra 05/08/2022	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 48,7000	R\$ 194,8000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Kocher reta 1x2 dentes (hemostatica) 18cm p/uso geral.	-
	Fornecedor: Ursa Comercial Ltda Marcas: Pinca Kocher(Ochsner) Hemostaticas reta 18,0 cm 07-320-18 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO Preço Unitário: 42,1500 Quantidade: 4.0	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares DMI Material Medico Hospitalar Ltda C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 55,9000	R\$ 223,6000	1	PINCA KOCHER 180MM RETA - AGS - AGS	PLASTICO		-
	02/08/2022	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 75,4500	R\$ 301,8000	1	PINCA KOCHER 18 cm 1X2 DENTES RETA (HEMOSTATICA) - ABC - ABC	01		-
	Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marcas: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 48,7000 Quantidade: 4.0	Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 76,5100	R\$ 306,0400	1	Pinca Kocher 18cm 1X2 Dentes Reta - ABC - ABC	Pacote		-
	19/05/2022	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 80,0000	R\$ 320,0000	1	Pinca Kocher Reta 18cm - Harte - Harte	Caixa		-
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marcas: PINCA KOCHER RETA 18CM - ABC Preço Unitário: 60,4000 Quantidade: 4.0	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 88,5400	R\$ 354,1600	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	marca: abc	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 13:30
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	R\$ 88,5433	R\$ 354,1732	1	WELDON	PC	-	-

Golgran							04/10/2022
Preço Unitário:	96,0500						13:30
Quantidade:	6.0						
19/05/2022							
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda						
Marca:	PINCA MIXTER 24CM - ABC						
Preço Unitário:	109,1000						
Quantidade:	6.0						
	C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 145,9100	R\$ 291,8200	1	PINCA MIXTER 23CM - BSZ - BSZ SURGICO	PLASTICA INDIVIDUAL	-
	Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 148,8000	R\$ 297,6000	1	Pinca Mixer 22cm - ABC - ABC	Pacote	-
	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	1	Pinca Mixer 22Cm - Harte - Harte	Caixa	-
	Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 173,4480	R\$ 346,8960	1	PINCA ROWE ESQ.03-0529, ITM S/A	UN PINCA MIXTER 23CM - BSZ	-
	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 190,0000	R\$ 380,0000	1	PINCA MIXTER 240MM - AGS - AGS	PLASTICO	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 218,0000	R\$ 436,0000	1	PINCA MIXTER 24 cm - abc	CX	-
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 241,2900	R\$ 482,5800	1	PINCA MIXTER - 23CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 252,4500	R\$ 504,9000	2	PINCA MIXTER 24 cm (HEMOSTATICA) - ABC - ABC	1	-

11

PINCA POZZI APROX. 24 CM -> ESPECIFICACOES - MEDIDA APROXIMADA DE 24 CM DE COMPRIMENTO - PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL - AUTOC LAVAVEL - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE
Código: 36003

Quantidade: 6 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ursa Comercial Ltda	R\$ 54,3000	R\$ 325,8000	1	Pinca Pozzi 25,5cm 20-542-25 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		-
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 57,0000	R\$ 342,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Pozzi 25cm p/colo uterino.	-
Endogerais Equipamentos	R\$ 68,5300	R\$ 411,1800	1	PINCA POZZI 24 CM - FUTURE - HARSM	1		-

Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- URSA, RAPHAEL, ENDOGERAIS , RS não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	
Informações de Última Compra	
05/08/2022	
Fornecedor:	Ursa Comercial Ltda
Marca:	Pinca Pozzi 25,5cm 20-542-25 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO
Preço Unitário:	54,3000
Quantidade:	6.0
30/03/2022	
Fornecedor:	Is Costa Central Telemedicina Instrumental Cirurgico Hospicenter com Registro na ANVISA, conforme descritivo - Hospicenter
Marca:	
Preço Unitário:	58,0000
Quantidade:	5.0
30/03/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WELDON
Preço Unitário:	46,5000
Quantidade:	3.0

Médicos Ltda - ME										
Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 76,9000	R\$ 461,4000	1	PINCA POZZI 240MM - AGS - AGS	PLASTICO					
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 80,1000	R\$ 480,6000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Pozzi 25cm p/colo uterino.. marca: golgran	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 13:30			
Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 89,1800	R\$ 535,0800	1	Pinca Pozzi 24cm - ABC - ABC	Pacote					
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 90,0000	R\$ 540,0000	1	Pinca Pozzi 25cm - Harte - Harte	Caixa					
C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 92,9000	R\$ 557,4000	1	PINCA POZZI 24CM - BSZ - 09454377000195BSZ	EMBALAGEM PLASTICA					
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 106,0000	R\$ 636,0000	1	PINCA POZZI 24 cm P/ COLO UTERINO - ABC	CX					
Erwin Guth Ltda	R\$ 119,5000	R\$ 717,0000	1	PINCA POZZI P/COLO UTERINO 24CM 600.456, ERWINGUTH BRASIL	UN					
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 123,3000	R\$ 739,8000	6	PINCA POZZI 24 cm P/ COLO UTERINO - ABC - ABC	UN					
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 139,9500	R\$ 839,7000	1	PINCA POZZI 24CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA					

12

PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25CM Código: 58461	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade	Ursa Comercial	R\$ 60,4000	R\$ 120,8000	1	Porta-agulha Mayo-Hegar	individual		-
Marcas	-							

Preferidas:**Justificativa**

;- URSA, RAPHAEL, ENDOGERAIS não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra**05/08/2022**

Fornecedor: Ursa Comercial Ltda

Marca: Porta-agulha Mayo-Hegar 26,0 cm 11-314-26 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO

Preço Unitário: 60,4000

Quantidade: 2.0

30/03/2022

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25 cm P/ SUTURA - ABC

Preço Unitário: 143,7700

Quantidade: 6.0

Ltda					26,0 cm 11-314-26 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO			
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 63,5500	R\$ 127,1000	1		Golgran - UN	Porta agulha Mayo Hegar - 24cm p/sutura.		
Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 68,5300	R\$ 137,0600	1		PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25 CM - 1 FUTURE - HARSM			
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 78,4900	R\$ 156,9800	1		DE ACORDO COM A OBSERVACAO pct - GERAL - GERAL	porta agulha mayo hegar 26 cm marca: golgran	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 13:30	
Erwin Guth Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	1		PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25cm, ERWIN GUTH - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	PLASTICO		
Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 143,8650	R\$ 287,7300	1		PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25CM 610.060, ERWIN GUTH	UN	PORTA AGULHA MAYO HEGAR SEM WIDEA 25CM - BSZ	
C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 145,2300	R\$ 290,4600	1		PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25CM - BSZ - BSZ	PLASTICA		
Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 149,3700	R\$ 298,7400	1		Porta Agulha Mayo Hegar 25cm p/ Sutura - ABC - ABC	Pacote		
Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 157,0000	R\$ 314,0000	1		PORTA AGULHA MAYO HEGAR 250MM - AGS - AGS	PLASTICO		
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	1		Porta agulha Mayo Hegar 30cm - Harte - Harte	Caixa		
HIPROMED-MORIAH	R\$ 180,0000	R\$ 360,0000	1		PORTA AGULHA MAYO	cx		

COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA					HEGAR 25 cm P/ SUTURA - ABC			
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 196,3733	R\$ 392,7466	1	WELDON	PC	COM VIDEA	-	
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 208,4400	R\$ 416,8800	2	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 25 cm P/ SUTURA - ABC	1		-	
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 274,1900	R\$ 548,3800	1	PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 25CM - STETTEN - FARBO MEDICAL	PLASTICA		-	

13

TESOURA METZEMBAUM RETA 20CM -> - TAMANHO DE 20 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE Código: 36421		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 36,3817	R\$ 218,2902	1	WELDON	PC	-	-
Justificativa ;- CIRURGICA FERNANDES , URSA, RCORE, RAPHAEL, RS , DMI, MS, ENDOGERAIS não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		Ursa Comercial Ltda	R\$ 41,3500	R\$ 248,1000	1	Tesoura Metzenbaum, reta, 20.0cm 05-230-20 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Unidade		-
Informações de Última Compra 05/08/2022		Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 44,5400	R\$ 267,2400	1	TESOURA METZENBAUM 20CM RETA DELICADA 999.991H, ERWIN GUTH	UN	TESOURA METZEMBAUM RETA 20CM - BSZ	-
Fornecedor: Ursa Comercial Ltda		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 51,1500	R\$ 306,9000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Tesoura Metzenbaum reta 20cm p/uso geral.	-
Marca: Tesoura Metzenbaum, reta, 20.0cm 05-230-20 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI		Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 324,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 200MM RETA - AGS - AGS	PLASTICO		-
		Ms Distribuidora	R\$ 54,0000	R\$ 324,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 20CM RETA - ABC	UNIDADE		-
			R\$ 55,5000	R\$ 333,0000	1	TESOURA METZEMBAUM RETA	UND		-

Preço Unitário: 41,3500 Quantidade: 6.0	CORPORATION - PAQUISTAO	Hospitalar Ltda				20CM - WELDON - WELDON				
		Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 56,6700	R\$ 340,0200	1	TESOURA METZEMBAUM 20 CM RETA - FUTURE - HARSM	1			-
		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 65,0000	R\$ 390,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	marca; GOlgran		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 13:30
		C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 67,4400	R\$ 404,6400	1	TESOURA METZEMBAUM RETA 20CM - BSZ - 09454377000195BSZ CIRURGICA	EMBALAGEM PLASTICA			-
		Dumas E Noe Comercio E Assistencia Tecnica E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 80,2000	R\$ 481,2000	1	Tesoura Metzembraum 20cm Reta p/ Uso Geral - ABC - ABC	Pacote			-
		Erwin Guth Ltda	R\$ 93,0000	R\$ 558,0000	1	TESOURA METZENBAUM 20CM RETA 800.110, ERWINGUTH BRASIL	UN			-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 96,0000	R\$ 576,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 20 cm RETA - ABC	CX			-
		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 110,6100	R\$ 663,6600	6	TESOURA METZEMBAUM 20 cm RETA P/ USO GERAL - ABC - ABC	UN			-
		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 150,0000	R\$ 900,0000	1	Tesoura Metzembraum reta 20cm - Harte - Harte	Caixa			-
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 179,8700	R\$ 1.079,2200	1	TESOURA METZENBAUM RETA 20CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA			-

14

Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ursa Comercial Ltda	R\$ 119,5500	R\$ 1.195,5000	1	Especulo vaginal Breisky e afastador 130,0x35,0 mm 20-315-35 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI	individual		-

VALVULA DE BREISKY 35MM X 130MM X 32CM Código: 58964
Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: -
Justificativa

; - URSA não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra	
05/08/2022	
Fornecedor:	Ursa Comercial Ltda
Marca:	Especulo vaginal Breisky e afastador 130,0x35,0 mm 20-315-35 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO
Preço Unitário:	119,5500
Quantidade:	10.0
13/04/2022	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	VALVULA BREYSKY 130/35MM - BSZ - BSZ - VALVULA BREYSKY 130/35MM - BSZ - BSZ
Preço Unitário:	248,0000
Quantidade:	8.0

Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 232,7500	R\$ 2.327,5000	1	Golgran - Golgran - UN			
C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 252,5000	R\$ 2.525,0000	1	VALVULA BREISKY 32CM 130X35MM - 6b - 6B - 225751030001126B INVENT GERMANY INOX CE	PECA		
Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 273,0000	R\$ 2.730,0000	1	AFASTADOR BREISKY HISTERECTOMIA 130 X 30X X32 - AGS - AGS	PLASTICA		
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 420,0000	R\$ 4.200,0000	1	Valvula De Breisky 35Mm X 130Mm X 32Cm 000 - Harte - Harte	Caixa		
Erwin Guth Ltda	R\$ 518,0000	R\$ 5.180,0000	1	VALVULA BREISKY 130x35mm - ERWINGUTH - ERWINGUTH BRASIL	Envelope de plastico		
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 620,0000	R\$ 6.200,0000	1	Valvula De Breisky 35Mm X 130Mm X 32Cm 000 - HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	CAIXA		
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 699,7300	R\$ 6.997,3000	1	AFASTADOR SEPARADOR VAGINAL BREISKY 130X35MM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		

CORPORATION - PAQUISTAO

DE ACORDO COM A OBSERVACAO - pct GERAL - GERAL

Breisky 32cm 130x40mm ginecologica marca: golgran
Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 04/10/2022 13:30

Valvula Breisky 32cm 130x35mm ginecologica.

15

VALVULA SUPRA PUBICA CURVA Código: 51782
Quantidade: 2 Unidade
Marcas Preferidas: -
Justificativa
; - URSA não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.
Informações de Última

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ursa Comercial Ltda	R\$ 117,2500	R\$ 234,5000	1	Afastador Doyen 28cm 55,0x95,0 mm 09-855-01 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	individual		
Prime Comercio de	R\$ 278,0000	R\$ 556,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO -	pct	Doyen subpubiana	Confirmado Danielly

Compra		Produtos Hospitalares		GERAL - GERAL		28cm ginecologica		Evelyn Pereira Da Cruz	
05/08/2022		Ltda - Me						04/10/2022	
Fornecedor:	Ursa Comercial Ltda								
Marca:	Afastador Doyen 28cm 55,0x95,0 mm 09-855-01 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 302,5500	R\$ 605,1000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Valvula Doyen subpubiana 28cm ginecologica.	-
Preço Unitário:	117,2500	C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 320,6500	R\$ 641,3000	1	VALVULA DOYEN SUPRA PUBICA 27CM - BSZ - 09454377000195BSZ CIRURGICA	EMBALAGEM PLASTICA		-
Quantidade:	2.0	Erwin Guth Ltda	R\$ 365,0000	R\$ 730,0000	1	VALVULA DOYEN 45X60MM 820.010, ERWINGUTH BRASIL	UN		-
19/05/2022									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Rcore Insumos Medicos Ltda	R\$ 381,1500	R\$ 762,3000	1	VALVULA FONATORIA TRAQ.PORTEX 100.550.000, SMITHS MEDICAL	UN	VALVULA SUPRA PUBICA CURVA - BSZ	-
Marca:	VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29 cm - ABC	Rs Ind Com Imp Prest Serv Inst Medicos E Hospitalares	R\$ 399,0000	R\$ 798,0000	1	VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29CM - AGS - AGS	PLASTICA		-
Preço Unitário:	415,0000	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 450,0000	R\$ 900,0000	1	Valvula Supra Pubica - Harte - Harte	Caixa		-
Quantidade:	10.0	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 530,1900	R\$ 1.060,3800	2	VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29 cm - ABC	1		-
30/03/2022									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 679,9900	R\$ 1.359,9800	1	VALVULA SUPRA PUBICA COM CABO(DOYEN) 25CM - STETTEN - FARBO MEDICAL	PLASTICA		-
Marca:	VALVULA DOYEN SUB PUBIANA 29 cm - ABC	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 735,0000	R\$ 1.470,0000	1	afastador / Valvula Supra Pubica 25 x 10 CX x 6 - HARTE			-
Preço Unitário:	365,4000								
Quantidade:	3.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ursa Comercial Ltda	1	R\$ 534,0000
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	12	R\$ 7.630,6500
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	2	R\$ 1.916,0000
Total:	15	R\$ 10.080,6500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.080,6500
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar